
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

04 сентября 2022 года  № 34/4-5 

с. Мраково 
 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КУГАРЧИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ 

БАШКОРТОСТАН 

 

  

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

КҮГӘРСЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

 О подписании протокола территориальной избирательной 

комиссии об итогах голосования на выборах депутата Совета 

сельского поселения Нижнебиккузинский сельсовет муниципального 

района Кугарчинский район Республики Башкортостан двадцать 

восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 6 

 

В соответствии со статьей 83 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Кугарчинский район Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 19 

апреля 2022 года №213/116-6 возложены полномочия избирательных 

комиссий сельских поселений муниципального района Кугарчинский район 

Республики Башкортостан, решила: 

Утвердить протокол территориальной избирательной комиссии об 

итогах голосования на выборах депутата Совета сельского поселения 

Нижнебиккузинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район 

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 6.  

                                                                                 

Председатель              А.Г. Путенихин 

Секретарь               А.Г. Ильчигулова  


